
71223 Is3 © Performance Health International Ltd. 2019 

 
 

 Průhledný hrnek  

 

  

Zamýšlené použití 
• Podpořit samostatné pití u osob se špatným úchopem, třesem nebo které nemohou sedět vzpřímeně. 

Návod k použití 
• Před prvním použitím důkladně omyjte. 
• Tento tvarovaný kopolyesterový hrnek může být zahříván v mikrovlnné troubě. 

Péče a čištění 
Hrnek / víčko je možné dávat do myčky, avšak vysoké teploty a drsné chemické podmínky v myčce 
zkracují životnost výrobku. Chcete-li prodloužit životnost hrnku / víčka, myjte je rukou, použijte teplou 
vodu a jemný čisticí prostředek. 

 
 
 

Návod k použití je k dispozici i ve verzi s velkými znaky. Pokud tuto verzi požadujete, obraťte se prosím na 
zákaznické středisko Performance Health, kde vám zajistí výtisk. 

Tento návod prosím uschovejte pro budoucí použití.
 

Performance Health International Ltd. 
Nunn Brook Road, Huthwaite,  
Sutton-in-Ashfield, Nottinghamshire, NG17 
2HU, UK. 
UK: 
Tel: 03448 730 035 
Fax: 03448 730 100 
www.performancehealth.co.uk 
International: 
Tel: +44 1623 448 706 
Fax: +44 1623 448 784 

Performance Health Supply, Inc. 
W68 N158 Evergreen Blvd. 
Cedarburg, WI 53012, USA 
www.performancehealth.com 
Performance Health ANZ 
Unit 3, 3 Basalt Road, Pemulwuy NSW, 
Australia 2145. 
Tel: 1300 473 422 
Fax: 1300 766 473 
www.performhealth.com.au 

Performance Health France 
13 rue Andre Pingat, CS 10045, 51724 
Reims Cedex, France  
Tel: 00(33) 03 10 00 79 30 
Fax: 00(33) 03 54 70 04 34 
www.performancehealth.fr

 
Days® je registrovaná ochranná známka společnosti Performance Health International Ltd. 2019   

Nový kód Starý kód 

09 109 9563 AA5710Y 


